

DIRİLİŞ POSTASI

B, F...sya'ya...ca fazla ekon... yaptır... uyc...araca

19 Ağu 2016 - 15:20 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:27

7 bin istihbarat elemanının 6 bin 500'ü FETÖ'cüydü

ABONE OL

Google News

İçişleri Bakanı Efkan Ala, katıldığı bir televizyon programında PKK'nın hain saldırıları, darbeci FETÖ'nün devlet kurumlarındaki yapılarına yönelik op...



İçişleri Bakanı Efkan Ala, katıldığı bir televizyon programında PKK'nın hain saldırıları, darbeci FETÖ'nün devlet kurumlarındaki yapılarına yönelik operasyon ve istihbarat birimlerinde yapılması planlanan değişimlere ilişkin olarak önemli demeçler verdi. Dün Elazığ Emniyet Müdürlüğü'ne bomba yüklü araçla düzenlenen saldırının failinin tespit edildiğinin bilgisini paylaşan Bakan Ala, şu ifadeleri kullandı:

Kimliği belirlendi

"PKK'nın aracı nereden aldığı nasıl getirdiği götürdüğü berraklaştı. Bir takım hususlar ortaya çıktı. Diyarbakır'dan Elazığ istikametine doğru gideceği istihbarat bilgisi alındı. O plakalı araç değil, bu araç gelmiş patlatmış. Bomba yüklü araç ara yollardan Elazığ'a gelmiş. Nasıl yol buldu da girdi soruşturmacı görevlendirdim müfettişler inceleme başlattı. Ana yollardan değil de köy yollarından gelmiş. Teröristin kimliği belirlendi."

Yapılandırmaya ihtiyaç var

Emniyet teşkilatındaki temizlik hareketinde FETÖ'cü kadroların tamamının deşifre edildiğini ve görevden alındığını bildiren Bakan Ala, kurumlarda yeniden yapılanmaya gideceğine dikkat çekerek, "Şu anda emniyette daire başkanlığı seviyesinde istihbarat örgütümüz var. 7 bin çalışanın 6 bin 500'ü bu FETÖ örgütüne bağlıydı. Burasının durumu yükseltilecek. Jandarmada bir istihbarat başkanlığımız var. Bu da yeniden yapılacak. İstihbarat teşkilatlarının yapısı ve fonksiyonları yeniden ele alınıyor. MİT'in hem yağısı hem fonksiyonu eksikliği fazlasıyla ele alınıyor. Bir de aldığı istihbaratı çok daha iyi değerlendirecek olan bir kurumsal yapının ihtiyacı görülüyor" diye konuştu.

MİT dış istihbarata bakacak

Milli İstihbarat Teşkilatı'nda yapılacak değişimlere ilişkin bilgiler veren Bakan Ala, iç ve dış istihbarat birimlerinin oluşturulacağını kaydederek, "MİT ağırlıklı olarak dış istihbarata bakacak. Ancak iç istihbarata ne kadar görevli olacak ona bakıyoruz. Jandarma ve emniyet istihbarat da iç istihbarata bakacak. Ancak farklı kararlar da alabiliriz. Şu anda MİT koordine ediyor istihbaratı. Yeni bir koordine birimi oluşturursak o kurum tüm istihbarat teşkilatlarından aldığı bilgileri koordine edecek" değerlendirmesinde bulundu.

74 emniyet müdürü FETÖ'cü çıktı

Ala, ayrıca kamuoyunda sıkça tartışılan kripto FETÖ'cülerin devlet kurumlarında kendilerini gizlediğine ilişkin iddialara da açıklık getirdi. Kurumlardaki hain militanlara bulunması için araştırmaların aralıksız sürdüğünü aktaran Ala, emniyetin FETÖ tarafından ele geçirilmiş olduğunun bilgisini paylaşarak, "Açığa aldığımız sayısı da çok fazla. 81 il emniyet müdüründen 74'ü bunlardandı 17-25 Aralık sonrasında geldiğimimde. Daire başkanlarının yüzde 90'ı bunlardandı onları da aldık. Yasa çıkardık ve polis kolejlerini kapattık. Öğrencilerini dağıttık. 35 bin polisin birimlerini değiştirdik. Hatta bir kısmını çıkardıktan sonra emekli ettikten sonra dava açıp getri geldiler. Çünkü yargı da onlardandı, yeni düzenleme yaptık."

#

19 Ağu 2016 - 15:20 - [Gündem](#)



Yorum yaz



 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

